
Programi Bilanc

Deklarimi Permbledhes i Kontributeve (Online)

 : 01/03/2019 - 31/03/2019

Bilanc  SHPK
Periudha

(9) Totali i pagave mbi te cilat paguhen kontributet
(9) 0.00

(10) Kontributet per sigurimet shoqerore nga punedhenesi
(10) 0.00

(11) Kontributet per siguriment shoqerore nga punemarresi (pa
kontributet shtese) (11) 0.00

(12) Kontributet shtese ( sig.shoq. suplementar)
(12) 0.00

(13) Kontribute per sigurimet SHOQERORE gjithsej
( 10+11+12 ) (13) 0.00

(14) Kontribute per sigurimet SHENDETESORE
(14) 33,354.00

(15) TOTALI PER TU PAGUAR (13+14)
(15) 33,354.00

(16) Numri gjithsej i personave qe duhet te paguajne kontributet
sipas listepageses (16)

(17) Numri i personave qe paguajne kontribute ne nivelin e
pages minimale sipas listepageses (17)

Deklaroj nën pergjegjësinë time që informacioni i mësipërm është i plotë dhe i saktë.

Deklarimi Permbledhes

http://www.bilanc.com

